

成都市双流区教育技术装备管理中心 2021 年空港第
三幼儿园等 2 所幼儿园中央空调采购项目

开 评 标 报 告

采购代理机构：四川中科远洋工程项目管理有限公司

采购项目编号： 510122202100519

四川·成都

2021 年 12 月 17 日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购过程基本情况介绍

1、经 双流财政局 批准，成都市双流区教育技术装备管理中心 (采购人) 对 成都市双流区教育技术装备管理中心 2021 年空港第三幼儿园等 2 所幼儿园中央空调采购项目 进行国内公开招标，本次招标委托 四川中科远洋工程项目管理有限公司 (采购执行机构名称) 代理。

2、招标公告于 2021 年 11 月 09 日在四川政府采购网 (政府采购信息公告媒体) 发布。

3、出售 (提供) 招标文件时间为：2021 年 11 月 10 日到 2021 年 11 月 16 日。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

本次评分方法采用综合评分法。

(二) 评分因素。

本次综合评分的因素是：详见评标办法。

(三) 评分标准及权值：详见招标文件第七章

三、购买招标文件的投标人名称单

序号	投标人名称
1	成都零度机电设备有限公司
2	成都荔力科技有限责任公司
3	四川砺轩机电设备有限公司
4	四川省浦田科技有限公司
5	温州佳福制冷设备有限公司
6	四川省格茂环保工程有限公司
7	四川苍田建设工程有限公司

8	成都永鸿机电设备有限公司
9	四川鑫安特建筑工程有限公司
10	成都永虹电器有限公司
11	四川省宏林机电安装工程有限公司
12	四川名成机电安装工程有限公司
13	北京世纪晟天空调设备安装有限责任公司
14	四川蜀程机电设备安装有限公司
15	成都精创机电工程有限公司
16	四川蜀信暖通工程有限公司
17	四川民盛机电工程有限责任公司
18	四川华贤建筑工程有限公司
19	成都市甫鑫节能科技有限公司
20	四川铭浠逸琅建设工程有限公司
21	四川狮力机电设备有限公司
22	四川雪球能源环境科技集团有限公司
23	四川亚德工程设备有限公司
24	四川汇健暖通工程有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：成都市双流区公共资源交易服务中心（成都市双流区西航港街道机场路土桥段 80 号）（地址）。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 5 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 4 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于 2021 年 12 月 17 日，在成都市双流区公共资源交易服务中心（成都市双流区西航港街道机

东

场路土桥段 80 号（（开标地点）进行了公开开标。

（二）开标和投标截止时间为：2021 年 12 月 17 日 10：00 时，共收到 6 家投标人的投标文件。

（三）开标大会由招标代理机构主持，招标代理机构委派公司人员负责记录，主管部门进行现场监督。

（四）开标过程中，由招标人、监督、招标代理及所有投标人对投标文件的密封性进行了检查，由招标代理对开、评标纪律及要求进行了宣读。

（五）开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

六、评标情况及说明

（一）评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

正常

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

正常

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

否

（二）采购执行机构解释情况

无

（三）投标人澄清情况

无

（四）有效投标人名单。

序号	投标人名称	是否有效
1	成都永虹电器有限公司	否

2	四川名成机电安装工程有限公司	是
3	成都精创机电工程有限公司	否
4	四川民盛机电工程有限责任公司	是
5	四川狮力机电设备有限公司	是
6	四川汇健暖通工程有限公司	是

(五) 无效投标人名单及原因。

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因
1	成都永虹电器有限公司	资格性投标文件(一)承诺函, 授权委托书, 签字, 法人未签字, 加盖公章
2	成都精创机电工程有限公司	全热交换机组数量未响应, 新风冷模块机环境证书
3		

七、评标结果

评标结果			
排序	投标人名称	最终得分	备注
第一名	四川名成机电安装工程有限公司	95.49	
第二名	四川汇健暖通工程有限公司	93.988	
第三名	四川民盛机电工程有限责任公司	79.124	

八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单

中标候选人顺序	投标人名称	报价
第一中标候选人	四川名成机电安装工程有限公司	289.8455 万元
第二中标候选人	四川汇健暖通工程有限公司	263.1815 万元
第三中标候选人	四川民盛机电工程有限责任公司	296.25 万元

东

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评标委员会成员签字：陈科（组长）、袁静、

陈子、任志松、罗以强（业主代表）。

监督签字：敖尔坎。

2021年12月17日

成都市双流区教育技术装备管理中心2021年空港第三幼儿园等2所幼儿园中央空调采购项目

综合评分汇总表

招标人：成都市双流区教育技术装备管理中心
 开标地点：成都市双流区公共资源交易服务中心
 招标项目编号：510122202100519
 开标时间：2021年12月17日

序号	投标人名称	评标因素										综合得分	综合得分 由高到低排序
		技术类评分因素 (4人平均)					共同评分因素 (5人平均)						
		技术要求 (25分)	施工说明组 织方案 (20 分)	售后服务实力 (12分)	报价 (30)	综合实力 (8分)	履约能力 (3分)	节能、环境标 志、无线局域网 产品 (2分)					
1	四川民盛机电工程有限责任公司	18.724	18.50	10.25	26.85	1	3	1	29.24	3			
2	四川名成机电安装工程有限公司	25	19.75	11.50	27.24	8	3	1	95.49	1			
3	四川狮力机电设备有限公司	20	16.50	8	26.60	0	1	1	73.6	4			
4	四川汇健暖通工程有限公司	24.988	19	10.5	30	2	2.5	1	93.988	2			

评标委员会签字：陈科 袁静 曹江 崔志胜 冯承强
 监督人员签字：张永波